UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc trích lục bản đồ địa chính và hồ sơ kỹ thuật để thực hiện phương án

bồi thường bổ sung dự án Cảng cá và Trung tâm dịch vụ hậu cần nghề cá

theo Kết luận Thanh tra số 7966/KL-UBND ngày 26/12/2017 của UBND tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 3118/KHPH-SNNPTNT-UBND ngày 12/9/2022 giữa

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và UBND thành phố Quảng Ngãi Phối

hợp giữa Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn với UBND TP Quảng Ngãi tổ

chức thực hiện khắc phục một số nội dung còn tồn tại của Dự án Cảng cá và

Trung tâm dịch vụ hậu cần nghề cá Sa Kỳ theo Kết luận thanh tra số 7966/KL-

UBND ngày 26/12/2017 của UBND tỉnh.

Để có sự thống nhất giữa các đơn vị có liên quan về việc thực hiện nội dung

Trích lục Bản đồ địa chính + Hồ sơ kỹ thuật của Dự án Cảng cá và Trung tâm

dịch vụ hậu cần nghề cá Sa Kỳ.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp với thành phần,

thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

+ Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

+ Đại diện Lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở: Phòng Kế hoạch - Tài chính, Văn

phòng, Ban Quản lý các cảng cá.

 - Đại diện Lãnh đạo UBND xã Tịnh Kỳ.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài Nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Văn Phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi.

- UBND thành phố Quảng Ngãi

+ Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi;

+ Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài Nguyên và Môi trường TP. Quảng Ngãi;

+ Đại diện Lãnh đạo BQLDAĐTXD và Phát triển quỹ đất TP. Q Ngãi.

 2. Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/10/2022.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(số 182, đường Hùng Vương, TP. Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

   Ban Quản lý các cảng cá chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2022-10-07T09:56:04+0700

		2022-10-07T15:23:33+0700

		2022-10-07T15:23:33+0700

		2022-10-07T15:23:33+0700